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Dvoetazni stan s vrtom u gradu Krku, Krk, 43 _
U caleglas
Joda Nekretnine : ‘,_d |
Joda :J 55!1 ‘,.Q/l
Nekretnine : )3;\11 (._A./l
JODA NEKRETNINE d.o.o 48 el ‘,.wl
Selling and renting  Service Type:

http://www.joda-nekretnine.hr/ teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Crikvenica City:

Crikvenica City area:

51260 sl o)l

Kralja Tomislava 112a olgie

+385 91 890 4694 Mobile:

+385 51403 771 Phone:

JO-DA REAL ESTATE e

Agency d.o.o. was founded in
2005 and we have been
successfully operating in the
real estate market ever since, as
a reliable partner, supporting
our clients in important life
decisions such as choosing a

property.

We specialize in the area of the
Crikvenica-Vinodol Riviera,
but alone and with our partners
cover the area of the island of
Krk, the city of Rijeka and
Opatija and the coastal part of
the Lika-Senj County.

The Agency is registered in the
Register of Real Estate Brokers
at the Croatian Chamber of
Commerce, business is in
compliance with legal
regulations and all agents have
passed the professional exam
for a mediator at the Croatian
Chamber of Economy. We are
signatories to the Code of
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Ethics for Real Estate Brokers.

Dvoetazni stan s vrtom u gradu Krku
@_‘1
75 m
1
2
4
1
57 m?
330,000.00 €
13.10.2023

2014

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Krk

Krk

51500

Prodaje se trosobni dvoetaZzni stan s vrtom u gradu Krku! Stan se proteZe na prvi
kat 1 visoko potkrovlje stambene zgrade s sveukupno cetiri stambene jedinice.
Stanu pripada vrt povrSine 57m?2 i dva parkirna mjesta. Na prvom katu se nalazi
dnevni boravak, kuhinja i blagavaonica te kupaonica i loggia. Unutarnjim
stepeniStem dolazi se na drugu etaZzu u visokom potkrovlju koja se sastoji od tri
spavace sobe i toaleta. Apartman je kompletno namjeSten i opremljen te se kao
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takav i prodaje. Ima PVC stolariju i po jedan klima uredaj na svakom katu.
Grijanje je moguce i na kruta goriva. Nekretnina se nalazi na odli¢noj lokaciji
blizu centra grada Krka i svih potrebnih sadrZaja. Prilika! ID KOD AGENCIJE:
EI-4289
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